Yalova Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
2025/2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü
Yatay Geçiş Sonuçları

	Puan Türü EA
	Taban Puan 2023-  272,66808

	Puan Türü EA
	Taban Puan 2024-  272,84833


A) Genel Not Ortalaması ile Yatay Geçiş 2. Sınıf
	ADI SOYADI
	KAYITLI BULUNDUĞU ÜNİVERSİTE
	BÖLÜMÜ/PROGRAMI
	GANO
	ÖSYS PUANI
	PUANLAMA (GANO %60+ÖSYS PUANI %40)
	GİRİŞ YILI
	SONUÇ
	AÇIKLAMA

	As***** KA*****
	İstanbul Medipol Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%100 İngilizce)
	79,93
	288.07154
	163.19
	2023
	Kabul (Asil)
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak:
-Ders içerikleri

	Ha***** GÖ*****
	Amasya Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	76,34
	248.25576
	145.11
	2024
	Kabul (Asil)
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak:
-Ders içerikleri

	Ay***** AB*****
	Malatya Turgut Özal Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	82,5
	227.429
	140.47
	2024
	Kabul (Asil)
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak:
-Ders içerikleri

	Nu***** YI*****
	Ordu Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	64,06
	252.94207
	139.61
	2024
	Kabul (1. Yedek)
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak:
-Ders içerikleri

	Se***** DO*****
	Malatya Turgut Özal Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	78,3
	224.14635
	136.64
	2024
	Kabul (2. Yedek)
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak:
-Ders içerikleri

	Yu***** YI*****
	Muş Alparslan Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	81,1
	210.23762
	132.76
	2024
	Kabul (3. Yedek)
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak:
-Ders içerikleri

	Şü***** US*****
	Sinop Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	63,36
	232.17345
	130.89
	2024
	Ret
	Sıralamaya giremedi

	İl***** SU*****

	İstanbul Beykent Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Pr. (%50 Burslu)
	65,7
	226.13835
	129.88
	2024
	Ret
	Sıralamaya giremedi

	Ne***** PO*****
	Gümüşhane Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
	59,86
	228.25871
	127.22
	2024
	Ret
	Sıralamaya giremedi


B) Genel Not Ortalaması ile Yatay Geçiş 3. Sınıf
	ADI SOYADI
	KAYITLI BULUNDUĞU ÜNİVERSİTE
	BÖLÜMÜ/PROGRAMI
	GANO
	GİRİŞ YILI
	SONUÇ
	AÇIKLAMA

	Or***** KA*****

	İstanbul Topkapı Üniversitesi
	Ekonomi
	76.43
	2023
	Ret*
	Yalova Üniversitesi Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönergesi (11/12).



* Yalova Üniversitesi Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönergesi’nin “Kurumlar arası yatay geçişler ancak aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında yapılabilir.” (md. 11/12). hükmü gereği.
Yalova Üniversitesi Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönergesi Madde 4/d Tanımlar “Eşdeğer diploma programı: İsimleri aynı olan veya ilgili yönetim kurulları tarafından içeriklerinin en az yüzde sekseni aynı olduğu tespit edilen diploma programları”

C) Merkezi Yerleştirme Puanı ile Yatay Geçiş
	ADI  SOYADI
	KAYITLI BULUNDUĞU ÜNİVERSİTE
	BÖLÜMÜ/PROGRAMI
	ÖSYS PUANl
	GİRİŞ YILI
	SONUÇ
	AÇIKLAMA

	İc***** TA*****

	Yalova Üniversitesi
	İktisat Pr. / Lisans
	290.4514
	2024
	Kabul
	

	Me***** ÇE*****

	Yalova Üniversitesi
	İktisat Pr. / Lisans
	285.39669
	2024
	Kabul
	

	Me***** KU*****

	İstanbul Medipol Üniversitesi
	Radyo ve Televizyon Programcılığı Pr. (Tam Burslu) / Ön lisans
	277.68919
	2024
	Kabul
	

	Sa***** GE*****

	Kocaeli Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Pr. / Lisans
	307.29069
	2024
	Kabul
	

	Ze***** Nİ*****

	Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
	Psikoloji
	330.96392
	2024
	Kabul
	

	Nu***** TE*****

	Lefke Avrupa Üniversitesi
	Beslenme ve Diyetetik Pr. (İngilizce) (%50 Burslu) / Lisans
	297.07418
	2024
	Kabul
	

	Mu***** AY*****

	İstanbul Medeniyet Üniversitesi
	Turizm İşletmeciliği
	301.80608
	2024
	Şartlı Kabul
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak
· Ders içerikleri


	Ed***** GÜ*****

	İzmir Demokrasi Üniversitesi
	Maliye Pr. / Lisans
	298.66276
	2024
	Şartlı Kabul
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak
· Ders içerikleri


	Ay***** CA*****

	Anadolu Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Pr. / Lisans
	339.97915

	2023
	Şartlı Kabul
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak
· Ders içerikleri

	As***** KA*****

	İstanbul Medipol Üniversitesi
	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%100 İngilizce)
	288.07154
	2023
	Şartlı Kabul
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak
· Ders içerikleri

	Be***** HÖ*****

	Yalova Üniversitesi
	İktisat Pr. / Lisans
	274.01849
	2024
	Şartlı Kabul
	Kayıt Esnasında Getireceği Evrak
· Disiplin cezası almadığına ilişkin belge
· Transkript

	Me***** ŞE*****

	Işık Üniversitesi-
	İşletme Pr. (İngilizce) (%50 Burslu) / Lisans
	251,13447
	2023
	Ret
	Taban puan şartını sağlamamaktadır


	Me***** ÇE*****

	Koç Üniversitesi
	Psikoloji Pr. (İngilizce) (Ücretli) / Lisans
	317.26398
	2024
	Ret
	ÖSYM sonuç belgesi yüklenmemiştir.



YALOVA ÜNİVERSİTESİ KURUM İÇİ VE KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ ESASLARINA İLİŞKİN YÖNERGE
[bookmark: _Hlk206414029]Karar 2-11 Ocak 2023 tarih ve 32070 sayılı Resmi Gazete ile Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına ilişkin Yönetmelik'in, 7'nci maddesinin 3'üncü fıkrasından yapılan değişiklik uyarınca; Üniversitemize, kurumlararası yatay geçiş başvurusunda bulunacak öğrencilerde aranacak kriterlerin aşağıdaki şekilde uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.
“Adayların genel not ortalamasının %60' ı ile programın puan türünde yükseköğretime kaydolduğu yıldaki ÖSYS/YKS puanının %40' ı alınarak yatay geçişe esas yerleşme puanı belirlenir. Transkriptte belirtilen başarı puanının 100'lük sisteme dönüştürülmesi gereken durumlarda Yükseköğretim Kurulu not dönüşüm tablosu esas alınır.” 


